СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22 ноября 2010 года

№ 117
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя (главе муниципального образования) сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» Совет депутатов МО Горбунковское сельское поселение решил:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя (главе муниципального образования) сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает с силу со дня его официального опубликования на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение www.gorbunki-lmr.ru.
Глава муниципального образования
Горбунковское сельское поселение

                       Л.Х. Астапкова
УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
МО Горбунковское сельское поселение
от 22 ноября 2010  г. № 117
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Местной администрации муниципального  образования Горбунковское сельское поселение, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя (главе муниципального образования) сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должность высшей группы должностей муниципальной службы категории «Руководители» - глава администрации
PAGE
2